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NJOFTIM

Drejtuar: Autoriteteve / Enteve Kontraktore
Operatoréve Ekonomiké

Né vijim t€ njoftimeve t& datés 03.07.2024 dhe daté 04.07.2024, njoftohen t& gjithé Autoritetet
Kontraktore, Operatorét Ekonomiké, Audituesit si dhe ¢do Autoritet tjetér qé né pérmbushje &
detyrés s¢ tij pérdor Sistemin e Prokurimit Elektronik se, nga struktura teknike njoftohet qé
problematika e dorézimit t& ofertave nga Operatoret Ekonomik, éshté zgjidhur.

N¢ kéto kushte, t€ vijohet me shtyrjen e afatit pér procedurat e prokurimit qé kané pasur si daté
zhvillimi té tenderit datén 04.07.2024 dhe datén 05.07.2024, konkretisht né datén 08.07.2024, né

té njejtén oré dhe mé pas me hapjen e tyre.

Sjellim n€ vémendjen tuaj, se procedurat e prokurimit duhet t& higen nga pezullimi, pasi té jené
béré ndryshimet e “Afatit t€ fundit pér pranimin e ofertave” dhe “Datén e zhvillimit té tenderit”.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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